
 
 

UCHWAŁA NR LXI/500/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy - Miasto Darłowo na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) Rada Miejska w Darłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr LVIII/473/2022 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 22 grudnia 2022 w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2023 r. (Dz. U. Woj. Zach. z 2023 poz. 152, poz. 593, poz. 1296) w następujący sposób: 

1) Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 4.080,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2) Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 4.080,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3) Zastępuje się załącznik nr 4 do uchwały Nr LIX/487/2023 Rady Miejskiej w Darłowie z 13 stycznia 2023 r. 
załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

Dochodami ogółem, z tego  82.469.641,28 zł 
- na realizację zadań własnych 76.075.276,72 zł 
w tym: dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz za korzystanie 
z tych zezwoleń 

650.000,00 zł 

- na realizację zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

6.394.364,56 zł 

Wydatkami ogółem, z tego: 90.677.552,39 zł 
na realizację zadań własnych 84.182.323,49 zł 
w tym: na realizację zadań z Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i przeciwdziałaniu narkomanii 

650.000,00 zł. 

na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 

6.495.228,90 zł 

Wydatki majątkowe w ramach wydatków na realizację 
zadań własnych  

16.895.518,42 zł 

§ 3. Budżet gminy - Miasto Darłowo na rok 2023 zamyka się deficytem w kwocie 8.207.911,11 zł, który 
pokryty będzie przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 7.452.901,77 zł oraz 
z przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 755.009,34 zł. 

§ 4. Wykonanie powierza się Burmistrzowi Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 06 marca 2023 r.

Poz. 1548



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1548



Dział Paragraf Treść

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Urząd Miejski

Razem: 4 080,00

85395 4 080,00

4 080,00

4 080,00

Rozdział Dochody

4 080,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/500/2023

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 27 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1548



Dział Paragraf Treść

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4300 Zakup usług pozostałych

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Razem: 4 080,00

85395 4 080,00

4 000,00

4 000,00

60,00

60,00

Rozdział Wydatki

4 080,00

20,00

20,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/500/2023

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 27 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1548



Dochody 9 170,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 170,00

Wydatki 360 034,34

851 Ochrona zdrowia 250 000,00

85195 Pozostała działalność 250 000,00

w tym 210 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 110 034,34

85395 Pozostała działalność 110 034,34

w tym 0,00

Plan dochodów i wydatków

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  w 2023 r.

wydatki majątkowe

wydatki majątkowe

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/500/2023

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 27 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1548


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-03-06T12:25:43+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




